

Teglgaard Jensen Ejendomme A/S
Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring

CVR-nr. 49 70 22 13

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglgaard Jensen Ejendomme A/S Hvolgårdsvej 21, Ølholm 7160 Tørring Telefon: 75735100 CVR-nr.: 49 70 22 13 Stiftet: 24. september 1975 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen Lars Teglgaard Jensen Jens Frede Teglgaard Jensen Hanna Teglgaard Jensen
Direktion	Jens Frede Teglgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Jensen Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med ejendomme samt udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 340.616 kr. mod 1.724.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -885.599 kr. mod 604.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	340.616	1.724.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.819	-278.623
Driftsresultat	70.797	1.446.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	354.239	317.217
Andre finansielle indtægter	46.986	54.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.606.837	-1.042.227
Resultat før skat	-1.134.815	775.902
Skat af årets resultat	249.216	-171.285
Årets resultat	-885.599	604.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	604.617
Disponeret fra overført resultat	-885.599	0
Disponeret i alt	-885.599	604.617

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	16.345.381	14.563.872
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.867	1.763.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.968.248	16.327.072
	Anlægsaktiver i alt	16.968.248	16.327.072
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.642.035	12.100.080
	Varebeholdninger i alt	11.642.035	12.100.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.201.223	10.746.985
	Tilgodehavende selskabsskat	189.770	0
	Andre tilgodehavender	72.009	1.066.024
	Periodeafgrænsningsposter	8.171	0
	Tilgodehavender i alt	8.471.173	11.813.009
	Andre værdipapirer og kapitalandele	253.470	231.455
	Værdipapirer i alt	253.470	231.455
	Omsætningsaktiver i alt	20.366.678	24.144.544
	Aktiver i alt	37.334.926	40.471.616

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	952.533	1.838.132
	Egenkapital i alt	1.452.533	2.338.132
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	406.210	471.150
	Hensatte forpligtelser i alt	406.210	471.150
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.585.000	5.585.000
	Deposita	57.500	77.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.642.500	5.662.600
	Gæld til pengeinstitutter	4.053.453	6.680.629
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.254	79.610
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.554.448	24.431.038
	Selskabsskat	0	58.062
	Anden gæld	139.528	750.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.833.683	31.999.734
	Gældsforpligtelser i alt	35.476.183	37.662.334
	Passiver i alt	37.334.926	40.471.616

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.233.515	1.733.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	604.617	604.617
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.838.132	2.338.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-885.599	-885.599
	500.000	952.533	1.452.533

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.104.017	733.610
Andre finansielle omkostninger	502.820	308.617
	1.606.837	1.042.227
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	14.928.898	12.057.638
Tilgang i årets løb	1.875.801	2.871.260
Kostpris 31. december 2024	16.804.699	14.928.898
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-365.026	-270.734
Årets afskrivninger	-94.292	-94.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-459.318	-365.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.345.381	14.563.872
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.971.750	671.750
Tilgang i årets løb	255.650	1.814.613
Afgang i årets løb	-1.221.650	-514.613
Kostpris 31. december 2024	1.005.750	1.971.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-208.550	-49.950
Årets afskrivninger	-175.527	-158.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.194	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-382.883	-208.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	622.867	1.763.200
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.585.000	5.585.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.258.827	5.480.331

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	253.470
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.015

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.917 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Hestlundvej 21, 7323 Give, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.917 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 330 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 579 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS, CVR-nr. 21197181, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Frede Teglgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Jens Frede Teglgaard Jensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
IP-adresse: 212.10.124.21:60829
Dato for underskrift: 02-07-2025 17:11:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Signe Hanne Jensen

Navn returneret af MitId: Signe Hanne Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7e3e14da-5fe4-485a-8c53-2c705e307c6d
IP-adresse: 217.74.147.81:24266
Dato for underskrift: 01-07-2025 13:55:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lars Teglgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9
IP-adresse: 62.198.142.42:62631
Dato for underskrift: 02-07-2025 08:48:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Hanna Teglgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Hanna Teglgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5dc57db2-e649-484c-85e4-6114fef7e4fb
IP-adresse: 86.52.118.150:34016
Dato for underskrift: 01-07-2025 08:39:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:10699
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 20:17:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jens Frede Teglgaard Jensen

Navn returneret af MitId: Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent
ID: 442dd943-e1a0-42ad-bd23-7c548f1afeb5
IP-adresse: 86.52.118.150:42590
Dato for underskrift: 03-07-2025 08:05:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat

